
BR.271.1.30.2022       Trzebownisko, dn. 2 września 2022r. 

  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, Gmina 
Trzebownisko, informuje, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym, bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 ust. 1 pod nazwą: Roboty budowlane 
polegające na budowie piłko-chwytów i ogrodzenia na boisku sportowym w Jasionce  
w ramach zadania pn.:  Budowa piłko-chwytów na stadionie i przy Klubie Sportowym w 
Jasionce 

zgodnie z art. 239 ust. 1 cytowanej wyżej ustawy jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 4 złożona przez 

Wykonawcę: 

GOLDENSPORT Michał Nowacki 
Stanisławów 8, 26-680 Wierzbica 

Uzasadnienie:  

 Podstawa prawna: Art. 239 Ust. 2 ustawy: Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca 

najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem.   

 Podstawa faktyczna: Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu oraz jest najkorzystniejsza na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty wraz z punktacją: 

Nr. 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Data 
złożenia 

Cena brutto Punkty za 
cenę 

Okres 
gwarancji 

Pkt. za 
gwarancje 

Suma 
punktów 

1. Artispol Joanna Żak, Pełkinie 349 
A, 37-511 Wólka Pełkińska 
Województwo: podkarpackie 
NIP 5170171803 

30-08-
2022 
08:58:25 

241 080,00 48,06 5 lat 40 88,06 

2. 

 

F.U.H. Ksara Zbigniew Pastuła, 

Budy Głogowskie 388,  

36-060 Budy Głogowskie 

Województwo: podkarpackie 
NIP 8132063243 

 

31-08-
2022 
11:57:13 

 
239 993,17 

 

48,28 5 lat 40 88,28 

3. WINSBET Baran Elżbieta 
36-052 Nienadówka, Nienadówka 
296 
Województwo: podkarpackie 
NIP 5170011689 

31-08-
2022 
18:27:27 

 
215 000,00 zł 

53,89 5 lat 40 93,89 

4. GOLDENSPORT Michał 
Nowacki 
Stanisławów 8, 26-680 
Wierzbica 
 Województwo: Mazowieckie 
NIP 9482553072 

31-08-
2022 
20:24:25 

 
193 097,70 zł 

60,00 5 lat 40 100 

 

Termin zawarcia umowy. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2, tj. w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 

zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 



Mając na uwadze powyższe, Wykonawca którego oferta została wybrana winien zgłosić się do Urzędu 
Gminy Trzebownisko, 36-001 Trzebownisko 976 w dniu 09.09.2022r. o godzinie 08.00 w celu zawarcia 
umowy (po uprzednim kontakcie telefonicznym , tel. 17 77 13 752). Wykonawca, którego ofertę wybrano 
jako najkorzystniejszą  jest obowiązany przedłożyć Zamawiającemu najpóźniej w dniu podpisania umowy 
kosztorys ofertowy, ubezpieczenie, harmonogram rzeczowo-finansowy oraz wnieść zabezpieczenie 
należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny ofertowej brutto. 

Nie stawienie się przez uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy w wyznaczonym przez 
Zamawiającego miejscu i terminie uznane zostanie przez Zamawiającego, za uchylenie się od obowiązku 
podpisania umowy w sprawie o udzielnie zamówienia publicznego.  
 
Środki ochrony prawnej Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony 
prawnej (Odwołanie, Skarga do Sądu). Termin wniesienia odwołania:  
- 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków  komunikacji elektronicznej,  

Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji warunków zamówienia oraz 
w Dziale IX Prawa zamówień publicznych "Środki ochrony prawnej", art. od 505 do 590 

 

 

Lesław Kuźniar 

Wójt Gminy Trzebownisko 
 

 

 


